
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
“КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО’’
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ 
м. Київ 2025 

Про внесення змін до розкладу пар КПІ ім. Ігоря Сікорського

Відповідно до пункту 2.2.3 Правил внутрішнього розпорядку 
Національного технічного університету України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського, затверджені наказом ректора від 21.05.2025 
№ НОД/449/25

                                          
                                            НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до розкладу пар та встановити перерви між парами 20 

хвилин, а перерву між академічними годинами пари – 5 хвилин та затвердити 

розклад пар в новій редакції:

№ пари Час початку - час закінчення 5-хв. перерва між півпарами

1 пара 08 30 – 10 05 09 15 – 09 20

2 пара 10 25 – 12 00 11 10 – 11 15

3 пара 12 20 – 13 55 13 05 – 13 10

4 пара 14 15 – 15 50 15 00 – 15 05

5 пара 16 10 – 17 45 16 55 – 17 00

6 пара 18 05 – 19 40 18 50 – 18 55

7 пара 20 00 – 21 35 20 45 – 20 50

2. Начальнику відділу супроводження вебресурсів університету     

(Цуріна Н.О.) забезпечити розміщення розкладу пар на головному сайті 

університету.



3. Директору конструкторського бюро інформаційних систем 

(Ковтунець О.В.) забезпечити корегування розкладу пар в інформаційних 

системах університету.

4. Директорам навчально-наукових інститутів, деканам факультетів 

довести оновлений розклад пар до учасників освітнього процесу.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 

роботи Желяскову Т.М.

   Ректор                          Анатолій   МЕЛЬНИЧЕНКО



   
Проєкт наказу вносить:
Проректор з навчальної роботи
Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

ПОГОДЖЕНО:

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Директор департаменту 
управління справами

Марина МАЗУР

Голова профкому

Юрисконсульт

Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

ІП № 04.01 

Виконавець
Власік І.В.
204-93-79

Розрахунок розсилки: 
1. Всі структурні підрозділи
2. Веб сайт.

3. чальний відділ.


